（一社）伊那市観光協会 御中

申込日：令和  年   月   日

下記のとおり商品の購入（郵送販売）を申し込みます。

氏      名
ふ   り   が   な

送 付 先 ご 住 所
〒

連絡先お電話番号

注文数 商品名 単価（＠1000円） 金  額

ケ

桜 VRゴーグル

組み立てキット
×1000円

円

送     料 ×370円
円

支払い合計金額

総額

        円

【振込先指定口座】

八十二銀行伊那市役所出張所

普通口座    口座番号 29272

   一般
い っ ぱ ん

社団
し ゃ だ ん

法人
ほ う じ ん

伊那市
い な し

観光
か ん こ う

協会
きょうかい

一般社団法人伊那市観光協会 事務局

〒396-8617 長野県伊那市下新田 3050 伊那市役所 2 階商工観光部内

☎：0265-78-4111㈹  FAX：0265-78-4131 mail ikk@ikk.inacity.jp

送信先 FAX：0265-78-4131

mail ikk@ikk.inacity.jp

＊申し込み日から２週間以内に上記指定口座へお振込みください。

＊振込手数料はお客様ご負担でお願いします。

＊入金確認後、レターパックにて商品発送いたします。

＊送料（370円）は 2021年 2月現在の金額です。

＊５ケ以上ご希望の場合は段ボール発送します。ご相談ください。（送料実費）